UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:   1934 /PGDĐT
Về việc ban hành kế hoạch dạy học,

hoạt động giáo dục cấp Tiểu học
năm học 2021-2022 ứng phó với dịch

Covid-19.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày 28 tháng 12 năm 2021

Kính gởi:
- Hiệu trưởng các trường tiểu học;
 - Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành.

Căn cứ Quyết định số 16/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/5/2006 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo Quyết định Ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Công văn 3799/BGDĐT-GDTH ngày 01/9/2021 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo V/v thực hiện kế hoạch giáo dục đối với lớp 5 đáp ứng yêu cầu Chương
trình giáo dục phổ thông 2018;
 Căn cứ Công văn 3969/BGDĐT-GDTH ngày 10/9/2021 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo V/v hướng dẫn thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông cấp tiểu học
năm học 2021-2022 ứng phó với dịch Covid-19;
 Căn cứ Công văn số 1870/SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 07/7/2021 của Sở
GD&ĐT về việc hướng dẫn tổ chức dạy học đối với lớp 1, lớp 2 năm học 2021-
2022;
 Căn cứ Công văn số 2366/HD-SGDĐT ngày 10/9/2021 của Sở GD&ĐT về
việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2021-2022;

Căn cứ Công văn số 1714/HD-PGDĐT ngày 08/11/2021 của Phòng
GD&ĐT Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2021-2022;

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) ban hành Kế hoạch dạy học và hoạt
động giáo dục cấp Tiểu học năm học 2021-2022 ứng phó với dịch Covid-19.

(Đính kèm văn bản Kế hoạch dạy học và hoạt động giáo dục cấp Tiểu học
năm học 2021-2022 ứng phó với dịch Covid-19 các môn học)

Phòng GD&ĐT đề nghị trên cơ sở văn bản hướng dẫn, Hiệu trưởng các
trường căn cứ tình hình cụ thể của đơn vị tiến hành xây dựng kế hoạch dạy học cấp
tiểu học năm học 2021-2022 ứng phó với dịch Covid-19; Triển khai thực hiện. Nếu
có khó khăn, vướng mắc khi thực hiện báo cáo về Phòng GD&ĐT (Tổ tiểu học)
hoặc nhóm trưởng các nhóm tư vấn chuyên môn chương trình kế hoạch dạy học để
được tư vấn, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như kính gởi;
- Trưởng, phó phòng;
- Lưu: VT, CMTH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

2

Danh sách cán bộ quản lý hỗ trợ, tư vấn Kế hoạch dạy học và hoạt động giáo
dục cấp Tiểu học năm học 2021-2022 ứng phó với dịch Covid-19

Số
tt

Họ và tên Chức vụ Đơn vị Phân công Số
điện thoại

1 Trần Đặng Thị Hồng Phúc P. Hiệu trưởng TH Mỹ Lạc Nhóm trưởng-Khối 1 0394145547
2 Lê Thị Ngọc Nương P. Hiệu trưởng TH Mỹ Thạnh Nhóm trưởng-Khối 2 0949282871
3 Trần Thị Cẩm Vân P. Hiệu trưởng TH Thị Trấn Nhóm trưởng-Khối 3 0984438315
4 Phạm Thị Tươi P. Hiệu trưởng TH Bình Thạnh Nhóm trưởng-Khối 4 0946826948
5 Ngô Hoàng Tấn P. Hiệu trưởng TH Long Thạnh Nhóm trưởng-Khối 5 0333555876
6 Nguyễn Chí Thành P. Hiệu trưởng TH Nhị Thành Nhóm trưởng-Âm nhạc 0984994881
7 Lê Thị Phượng P. Hiệu trưởng TH Thị Trấn Nhóm trưởng-Mỹ thuật 0986751795
8 Phạm Hồng Yến P. Hiệu trưởng TH Bình An Nhóm trưởng-Tiếng Anh 0384719379
9 Nguyễn Văn Tiếp P. Hiệu trưởng TH Long Thuận Nhóm trưởng-Tin học 0832433422
10 Lý Văn Tám P. Hiệu trưởng TH Mỹ An Nhóm trưởng-GDTC 0943953389

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T16:34:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-12-29T15:32:11+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!